

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: N27190163 - Moutnice - Oprava komunikací v obci - vícepráce, obec Moutnice

Objekt: MP - Méněpráce

001	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-130,0000 m2	16,30	-2 119,00
002	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-310,0000 m2	16,30	-5 053,00
003	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-39,6000 m2	18,60	-736,56
004	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-14,5000 m2	16,30	-236,35
005	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-97,5000 m2	16,30	-1 589,25
006	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-162,0000 m2	16,30	-2 640,60
007	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-162,0000 m2	16,30	-2 640,60
008	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-88,8000 m2	16,30	-1 447,44
009	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-222,0000 m2	16,30	-3 618,60
010	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-20,0000 m2	16,30	-326,00
011	SUB101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-20,0000 m2	16,30	-326,00
Součet za		Objekt: MP - Méněpráce			-20 733,40

Objekt: SO 101 - U kostela

001	SUB194	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	180,0000 m2	17,10	3 078,00
002	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - sanace zemní pláň	12,0000 m2	154,00	1 848,00
Součet za		Objekt: SO 101 - U kostela			4 926,00

Objekt: SO 102 - Most

001	783813101a	Povrchová úprava mostní římsy	16,2000 m2	750,00	12 150,00
002	9112B3	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	15,0000 m	625,00	9 375,00
003	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ NEBO KARTÁČOVÁNÍM	6,0000 m2	250,00	1 500,00
004	97816	ODSTRANENÍ VEGETACE NA ŘÍMSE	6,0000 m2	31,30	187,80
005	317325	ŘÍMŠY ŽE ŽELEZOBETONU DO C30/37	1,8000 m3	25 000,00	45 000,00
006	317365	VÝŽTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	0,3000 t	43 750,00	13 125,00
007	711435	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU POLYMERNÍ	6,0000 m2	625,00	3 750,00
008	285391	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BET. VÝŽTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ	30,0000 ks	750,00	22 500,00
Součet za		Objekt: SO 102 - Most			107 587,80

Objekt: SO 103 - U sběrného dvora

001	113154113a	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	4,0000 m2	183,80	735,20
003	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+; 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	4,0000 m2	271,00	1 084,00
005	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11; 50/70 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	4,0000 m2	181,20	724,80
006	SUB194	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	93,0000 m2	17,10	1 590,30
007	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	0,9600 t	374,70	359,71

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
008	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	10,5600 t	6,30	66,53
009	171201201	Uložení sypaniny na skládky	0,4000 m3	16,30	6,52
010	59621111a	Kladení betonové zámkové dlažby tl 60 mm do DDK	2,5000 m2	270,50	676,25
011	M0V002	BETONOVÉ ZBOŽÍ - ZÁMKOVÁ DLAŽBA tl.6 cm - přírodní	2,5000 m2	306,20	765,50
012	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti, šoupěte nebo hydrantu	1,0000 ks	1 566,40	1 566,40
Součet za		Objekt: SO 103 - U sběrného dvora			7 575,21

Objekt: SO 104 - Pod chaloupkami

001	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti, šoupěte nebo hydrantu	2,0000 ks	1 566,40	3 132,80
002	286619810b	prstenec betonový tl. 100 mm	2,0000 ks	375,00	750,00
003	286619810a	prstenec betonový tl. 80 mm	1,0000 ks	312,50	312,50
004	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	23,9000 m2	14,30	341,77
Součet za		Objekt: SO 104 - Pod chaloupkami			4 537,07

Objekt: SO 105 - U ČOV

001	113154113	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh šířky přes 3 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	52,4000 m2	170,70	8 944,68
002	SUB194	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	230,0000 m2	17,10	3 933,00
004	577134211	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11; 50/70 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	52,4000 m2	181,20	9 494,88
005	935156	Řezání spár a zalití asfaltovou zálivkou	11,0000 m	168,70	1 855,70
006	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	5,0400 t	374,70	1 888,49
007	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	55,4400 t	6,30	349,27
008	171201201	Uložení sypaniny na skládky	2,0960 m3	16,30	34,16
Součet za		Objekt: SO 105 - U ČOV			26 500,18

Objekt: SO 106 - Zelničky

001	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm - sanace zemní pláně	12,0000 m2	154,00	1 848,00
Součet za		Objekt: SO 106 - Zelničky			1 848,00

Objekt: SO 107 - Lokální opravy u hasičky

001	976092321a	Ruční vybourání dešťové vpusti	2,0000 ks	4 375,00	8 750,00
002	174101101A	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů z ŠD 0/63 se zhutněním	0,5000 m3	695,00	347,50
004	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+; 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	11,0000 m2	271,00	2 981,00
006	577134211	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11; 50/70 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	11,0000 m2	181,20	1 993,20
007	935156	Řezání spár a zalití asfaltovou zálivkou	18,0000 m	168,70	3 036,60
008	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm - sanace zemní pláně	4,5000 m2	154,00	693,00
Součet za		Objekt: SO 107 - Lokální opravy u hasičky			17 801,30

Objekt: SO 108 - Ulice u hasičky

001	113154113	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	56,0000 m2	183,80	10 292,80
-----	-----------	--	------------	--------	-----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
002	113154113	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh šířky přes 3 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	44,7000 m2	170,70	7 630,29
003	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm - sanace zemní pláň	9,8000 m2	154,00	1 509,20
005	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+; 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	56,0000 m2	271,00	15 176,00
007	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11; 50/70 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	100,7000 m2	181,20	18 246,84
008	935156	Řezání spár a zalití asfaltovou zálivkou	9,0000 m	168,70	1 518,30
009	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	17,7312 t	374,70	6 643,88
010	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	195,0432 t	6,30	1 228,77
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	7,3880 m3	16,30	120,42
Součet za		Objekt: SO 108 - Ulice u hasičky			62 366,51
CELKEM Stavba: N27190163 - Moutnice - Oprava komunikací v obci - vícepráce, obec Moutnice					212 408,67